HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 111/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das

suas atribuições legais e de acordo com o que consta no Processo SEI nº
9.2021.0700.001382-6,

DISPENSA, a pedido, o servidor ASTROGILDO MARQUES
PACHECO NETO, Id. Func. 2269341, a contar de 06 de dezembro de

2021, de prestar serviços no Tribunal de Justiça Militar e CANCELA a

Gratificação Especial de 40% (quarenta por cento) dos respectivos
proventos.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto
Alegre, 03 de dezembro de 2021.

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Flávio Helmann
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.107, de 06 de dezembro
de 2021, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7107&pag=30